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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri    HYSNI   DIDA 

Addresa Rr. Kavajes , 1001 Tirana (Albania) 

Telefoni(at) 00355699170139   

Fax  

E-mail nino28dida@gmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 28 Prill 1994 
  

Gjinia M 
  

  
 

 

Eksperiencat e punësimit 
 

                                          Aktualisht 

 
  Mjek familje prane Q.Sh. Narte  

 

Arsimi dhe trajnimet 
                                    10/2011-07/2018 
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                 Titulli i kualifikimit të arritur 

 
 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 
 

10/2016-07/2018 

 

Titulli i kualifikimit të arritur 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

Nga edukimi / trajnimi 

 

 

 

 

 

  

 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 

Edukimin ose trajnimin 

 
 

  Master shkencor në  Mjekësi e Përgjithshme 

   Studim dhe  praktikë mjekësore në Qendrën Spitalore Universitare  “NënëTereza” 

 

  Universiteti  Mjekësisë Tiranë 

   umed.edu.al 

 

 

   

    PraktikëUniversitare 

Shërbimi i Kardiologjisë, Shërbimi i Hematologjisë, Shërbimi i Gastro-hepatologjisë, Shërbimi i 

Endokrinologjisë, Shërbimi i Nefrologjisë, Shërbimi i Mjekësisë Internedhe H.T.A., Shërbimi i 

Dermatologjisë, Shërbimi i KirurgjisëVaskulare, Shërbimi i Allergologjisë, ShërbimiI 

SëmundjeveInfektive, Shërbimi i Përgjithshëm i Kirurgjisë, Shërbimi i Urologjisë, ShërbimiOnkologjik, 

Shërbimi O.R.L, Shërbimi I okulistikes, Shërbimi i KirurgjisëMaxilo-Faciale, Shërbimi i Anestezi - 

Reanimation, Shërbimi i Neurologjisë,ShërbimiPsikiatrik, Shërbimi i Përgjithshëm i Pediatrisë, 

Shërbimi i Kirurgjisë Infantile, ShërbimiI LaboratoritteAnatomisëPatologjike, Shërbimi i 

GjenetikësMjekësore, LaboratoriKlinik-Biokimik, LaboratoriMikrobiologjik, ToksikologjiaKlinike 

 

Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

www.qsut.gov.al 

 
 

 

 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

 

 
 

                                    Gjuha e nënës Shqip 
 

 

  

Gjuhëtëtjera  

Vetëvlerësimi  Tëkuptuarit Tëfolurit Tëshkruarit 

NiveliEuropian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprimfolës Prodhimfolës  

Anglisht   C1  C1  B2  B2  C1 

Gjermanisht   A2  A2  A2  A1  A1 

Italisht   B1  B2  B1  B1  B1 

 
 

 
 

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca 
 

 

   Aftësitemiranëprogramet e Microsoft Office 
Njohuri bazike ne marketing online 
Njohurite bazike ne blogging 
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Aftësi sociale dhe kompetenca  Aftësi shumë të mira komunikimi dhe bashkëpunimi të fituara si pasojë e eksperiencës së punës si 
agjent shitjesh. Aftësi për tju përshatatur ambienteve të punës që kërkojnë përqëndrim dhe 
vendimmarrje.    

  

  
 

Informacion 
shtesë/Konferenca/Aktivitete 
sociale me fokus mjekesinë 
dhe shëndetin  e popullatës 

Pjesëmarrje Pasive ne Aktivitetin me teme “Anestezia lokale dhe ajo sedative e perdorur ne 
interventet kirurgjikale. Dozat, indikacionet, dhe kunderindikimet e tyre” . 20-21 prill 2019 Vlore 
Pjesëmarrje Aktive në “Kongresin e dytë të shkencave mjekësore dentare”. 9-10 nëntor 2018 
Pjesëmarrje Aktive në “Konferenca Kombëtare e shkencave mjekesore IV/sesioni i mjekësisë”            
21-23 prill 2017 
Pjesëmarrje në realizimin e fushatës sensibilizuese “STOP HIV/AIDS” 22 nentor-1dhjetor 2016 
Pjesëmarrje në fushatën sensibilizuese ” Hipertensioni, Vrasësi i Heshtur” 13-22 maj 2016 
Pjesëmarrje Aktive në  “Konferencën Kombëtare të shkencave Mjekësore III” 8-10 prill 2016 
Pjesëmarrje në realizimin e aktivitetit sensibilizues “Muaji i Shendetit Oral” 7-21 mars 2016 
Pjesëmarrje Aktive në “Konferencën Kombetare të Shkencave Mjekësore II” 10-12 prill 2015 
Pjesëmarrje në fushatën parandaluese dhe sensibilizuese “Kanceri i gjirit Parandalohet” 27 tetor 2013 
Pjesemarrje Aktive në “ Albanian  Medical Summer School” 23-25 gusht 2013 
 
 

 

 

 
 

  
  

  
  

  
  

  

 


